
平定县锁簧至新城县乡公路改造工程招标资格预审公告(代招标公告)

(招标编号：SXHJFG-GC23096)

1、招标条件

本招标项目平定县锁簧至新城县乡公路改造工程施工已由平定县发展和改

革局以平发改社〔2023〕18号文批准建设，初步设计和项目概算已由平定县发展

和改革局以平发改社〔2023〕58号文批准建设，施工图设计及预算已由平定县行

政审批服务管理局以平审股函〔2023〕152号文批准，建设资金来自申请上级补

助及地方政府自筹，招标人为平定县交通建设投资有限公司。项目已具备招标条

件，现进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人(以下简称申请人) 提出资格

预审申请。

2、项目概况与招标范围

2.1建设地点：平定县锁簧镇锁簧村至张庄镇新城村；

2.2项目规模：该项目改造工程里程为2.42Km,起点位于东锁簧村南，终点在

新城村北与运煤专线相接。该工程维持原有旧路平纵线型不变，仅对路面进行改

造，维持原有道路的公路技术标准（三级标准），路基宽度7.5m，公路设计荷载

采用公路—Ⅱ级，本项目主要内容包括：路基工程、路面工程、涵洞工程、交叉

工程、绿化工程等内容。

2.3计划工期：5个月；

2.4标段划分：本项目划分为1个标段

2.5质量要求：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合

格；

2.6招标范围：001 第一标段：施工图纸及工程量清单范围内所有施工的内

容；

3、申请人资格要求

001 第一标段

3.1本次资格预审要求申请人须具备有效的公路工程施工总承包叁级及以上

资质，有效的营业执照、安全生产许可证，企业近三年内完成类似工程至少1项

业绩（单项合同金额800万元以上，以“中标通知书、合同原件、交（竣）工验

收证书（或业主提供的完工证明）”或“全国公路建设市场信用信息管理系统”



或“山西省公路水运市场管理平台”网页截图为准），须具备交通运输主管部门

颁发的公路工程试验检测综合乙级及以上资质或控股单位或与有相应资质的试

验检测单位签订的授权委托意向书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施

工能力；

    拟选派项目经理资质和等级：公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格

、公路工程相关专业中级及以上职称证书、有效的安全生产考核合格证书（B类）

；项目经理具有3年以上施工经验，近三年至少承担过1项及以上同类工程（单项

合同金额800万元以上，以 “中标通知书、合同原件、交(竣) 工验收证书(或业

主提供的完工证明) ”或“全国公路建设市场信用信息管理系统”或“山西省公

路水运市场管理平台”网页截图为准）且不能同时兼任其它工程的项目经理；

3.2申请人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统 ( 

http//glxy.mot.gov.cn)”中的公路工程施工资质企业名录，且申请人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致；

3.3本次资格预审不接受联合体资格预审申请；

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得提出资格预审

申请。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，对同一标段提出

资格预审申请的，最多只能有一家单位通过资格预审；

3.5凡被交通运输部或山西省交通运输厅取消或暂停投标资格或被交通运输

部或山西省交通运输厅最新信用评价为D级的施工企业，在处罚期内无资格参与

本项目的申请。

3.6在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 中被列入失信被执行人

名单的申请人，不能通过资格预审。 

3.7在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违

法失信企业名单（黑名单）的申请人，不能通过资格预审；

3.8申请人及其法定代表人、拟委任的项目经理近三年（2020年10月至今）

无行贿犯罪行为（行贿犯罪行为的认定以书面承诺或中国裁判文书网查询结果为

准）。

4、资格预审方法

本次资格预审采用 有限数量制 。

5、资格预审文件的获取

http://www.creditchina.gov.cn/


5.1获取时间：2023年10月19日14:00—2023年10月24日14:00（北京时间）；

5.2获取方法：凡有意参加投标者，请在资格预审文件发布时间内通过“全

国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)”(http://ggzy.yq.gov.cn/)网上下载。

6、资格预审申请文件的递交

6.1 递交截止时间：2023年10月31日10:00（北京时间）, 逾期递交的或者未

递交的资格预审申请文件，全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市) 不予受理

6.2 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的资格预审申请文件，按资格预审文件

要求在资格预审申请文件相应位置签章(电子章)，并上传经 CA 数字证书加密的

投标文件。

6.3 递交地址：全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市

)(http://ggzy.yq.gov.cn/)。

7、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台(山西省·阳泉市)》上发布；

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源

交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书；

7.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)上发布，视作

已发放给所有投标人(发布时间即为招标文件的获取时间)，各投标人应随时关注

项目信息并及时全国公共资源交易平台(山西省 • 阳泉市)下载电子版招标文件(

包括澄清、修改等)，否则所造成的一切后果由投标人自负。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市交通运输局， 监督电话0353-2022791。

9、联系方式

招标人：平定县交通建设投资有限公司

地  址：阳泉市平定县西外环

联系人：杜先生

电  话：0353-6188307

招标代理机构：山西华晋工程项目管理有限公司



地        址：太原市万柏林区滨河西路南段85号柏林国际商务中心A座10

层01-02号

联   系   人：吴劲丰、李国英、王嘉

联  系 电 话：15835930555 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：___________(签名)

招标人或其招标代理机构：___________(盖章)


